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یارَ وَ تَزیدُ فی الأعمارِ  صِلَةُ الرَّحِمِ تَعمُرُ الدِّ
وَ اِن کانَ اَهلُها غَیرَ اَخیارٍ؛

صله رحم، خانه ها را آباد و عمرها 
را طولانی می کند؛ هرچند 

صله رحم کنندگان مردمان خوبی 
نباشند.

امام صادق)ع(

حدیث روز

سه شنبه  25 مهر 1402  شماره:1949

 دبیر سرویس: میثم محجوبی  دبیر سرویس: میثم محجوبی  

سرمربی تیم شــهر راز شیراز 
با ابراز خوشــنودی از پیروزی 
تیمش در هفتــه هفتم لیگ 
آزادگان، اظهار داشت: تا اینجا 
نتایج خوبی کسب کرده ایم و 
حالا نیم نگاهی به صدر جدول 

داریم.
به گزارش ورزش ســه، ستار 
زارع افــزود: قطعاً تمام تیم ها 
نقاط ضعف و قــوت دارند؛ ما 
هم کاملًا به نقاط ضعف و قوت 
پارس جنوبــی واقف بودیم و 
سعی کردیم از همین شناختی 
که داشــتیم اســتفاده کنیم 
بچه هایمان  خوشــبختانه  که 

دستورات تاکتیکی را خوب اجرا کردند و موفق شدیم 
پیروز میدان شویم.

وی دربــاره اهداف این تیم گفت: مــا یک تیم خوب 
بسته ایم و بازیکنانی جذب کردیم که سابقه خوبی در 
تیم داشــتند؛ سعی کردیم در سال اول تیم را در لیگ 
یک حفظ کنیم، ولی گوشه چشمی به بالای جدول هم 

داریم.
ملی پوش سابق فوتبال شیراز درباره افول فوتبال بوشهر 

و به خصوص تیم قدیمی شــاهین گفت: رگ و ریشه 
پدری ما از اســتان بوشهر اســت و متأسفیم که تیم 
شــاهین به این روز افتاده و امیــدوارم به روزهای اوج 
برگردد. بوشــهر هم مثل فارس هم مشــکلات زیادی 
دارد؛ بوشهر هم از نظر نیروی انسانی غنی است و حیف 
است با این همه تماشاگر خوب و مردم خوب، یک تیم 

در لیگ برتر نداشته باشد.
وی در پاســخ بــه این ســؤال که با توجــه موقعیت 
جغرافیایی شــهر جم، چه برنامه ریزی داشتید، گفت: 

مــا می دانســتیم از این بازی 
چه می خواهیــم؛ بازی پارس 
جم با مس شهربابک را آنالیز 
کردیم. همــان کاری که مس 
شهر بابک با این تیم کرد را ما 
هم انجام دادیم و موقعیت های 

خوبی هم به دست آوردیم. 
ســتار زارع در پایان برای تیم 
پــارس جنوبی جم هم آرزوی 
موفقیت کرد و افزود: امیدوارم 
نماینده استان بوشهر روزهای 
را پشت سر  ســخت خودش 
بگــذارد و به جمــع مدعیان 
بازگردد. ما سه بازیکن از این 
تیم می خواســتیم و برای آنها 
حاضر بودیم تا ســه میلیارد تومــان هم بدهیم، اما به 
ما ندادند؛ این نشــان می دهد کــه این تیم برای قوی 

ماندن انگیزه دارد.
تیم فوتبال شهر راز در نخستین فصل حضور در فوتبال 
کشــور در 7 هفت هفته ابتدایی به سه پیروزی و سه 
تساوی دست یافته و تنها یک بار شکست خورده؛ این 
تیم در هفته هشتم، روز جمعه 28 مهرماه در شیراز به 

مصاف نفت مسجدسلیمان می رود.

امشب جدال ایران و قطرامشب جدال ایران و قطر
در فینال تورنمنت اردندر فینال تورنمنت اردن  

تورنمنت چهارجانبه اردن به روز پایانی خود رســید. به گزارش ورزش سه، تیم 
ملی ایران موفق شد در بازی اول برابر تیم میزبان با نتیجه سه بر یک به پیروزی 
برســد؛ برتری که البته ســخت به دســت آمد و بازی تا مرز تساوی 2 - 2 نیز 

پیش رفت.
دیگر تیم های حاضر در این مســابقات، قطر و عراق هستند که کار این دو تیم 
پس از تســاوی بدون گل در وقت های عادی، به ضربات پنالتی کشیده شد که 
در نهایت شــاگردان کی روش با پیروزی در ضربات پنالتی از ســد حریف خود 

عبور کردند.
پس از پیروزی در دیدار برابر اردن، حالا ملی پوشــان خود را برای مسابقه فینال 
برابــر قطر آماده می کنند که برنده این مســابقه عنــوان قهرمانی را از آن خود 

می کند.
جلسه هماهنگی این مسابقه ظهر دیروز، دوشنبه برگزار شد که یک تیم داوری 
از کشور میزبان قرار است بازی فینال را قضاوت کنند. همچنین رنگ پیراهن دو 
تیم نیز مشخص شد که ملی پوشان با لباس سفید برابر شاگردان کی روش قرار 

می گیرند که با لباس های عنابی پای به زمین مسابقه خواهند گذاشت.
این دیدار از ساعت 21:30 دقیقه امشب، سه شنبه برگزار خواهد شد.

درخشش تکواندوکاران 
فارس در لیگ برتر تکواندو 

نوجوانان ایران

تکواندوکاران نفت و گاز زاگرس جنوبی بر ســکوی ســوم لیگ برتر نوجوانان 
ایران ایستادند. به گزارش شیرازنوین، دور برگشت مبارزات تکواندو لیگ برتر 

نوجوانان کشور برای تنها نماینده فارس بدون باخت سپری شد.
در آخرین هفته این مبارزات، مبارزه کاران نفت و گاز زاگرس جنوبی در جدال 
با تیم صدرنشــین و قهرمان، مس ســونگون تبریز به میدان آمدند و این تیم 

را متوقف کردند.
شاگردان رحیم صالحی با تساوی پنج بر پنج در این مبارزه توانستند امتیازات 

خود را به عدد 3۶ برسانند و سومی خود را مسجل کنند.
در ایــن فصل، برای نفت و گاز زاگرس جنوبی در لیگ برتر نوجوانان کشــور، 
عرشیا زارع، حســین رضازاده، آرمین محمدی، جمشید اسماعیل زاده، بردیا 
بلندرفتــار، مبین علیپــور، کاپیتان تیم، آرش ضامنی، مهــدی جعفری، آریا 
گرامی، ســبحان محمدی، ایمان حاجی زاده، منصور بشر دوست، محمدرضا 
یوســفی، ماهان محمدی، مهــدی احمدوند، علی رضا جعفــری و امیرمحمد 
اشــرافی بر روی تشــک آمدند. دکتر آرش فدعم، سرپرست تیم، حمید باقی 
نژاد، یوسف جنگجو، کمک مربی و علی رضا فرزانه و احمدرضا مختاری مربیان 

بدنساز کنار تیم بودند.
دکتر آرش فدعم، سرپرست تیم و رئیس امور ورزش شرکت نفت و گاز زاگرس 
جنوبی در گفت وگویی اظهار نمود: برای نخســتین بار بود که تیم نفت و گاز 
زاگرس جنوبی به عنوان نماینده فارس و شــیراز در لیــگ برتر تکواندو ایران 
حضور پیدا کرد و اتفاق بســیار خوبی بــرای ورزش تکواندو فارس رقم خورد؛ 
چراکه وجود یک حامی بســیار جدی برای این رشــته ورزشی خصوصاً برای 
ورزشکاران پایه اش بسیار احساس می شد. این حمایت سبب شد تکواندوکاران 
باآتیــه و نوجوان فارس به خوبــی در لیگ برتر ایران محــک بخورند و مقام 

ارزشمند سوم ایران را به ارمغان بیاورند.
فدعم ادامه داد: ورزش و ورزشــکاران فارس به این حمایت ها بســیار نیازمند 
هســتند و این حمایت هاســت که در کنار حرفه ای عمــل کردن تیم ها باعث 
کســب بهترین قهرمانی ها می شود؛ شایسته اســت که از دکتر افشار، رئیس 
تربیت بدنی شرکت ملی نفت و مهندس منتصری، مدیر عامل، مهندس دوران، 
مدیر منابع انسانی، مصلی نژاد، مدیر مالی و حمایت های بی دریغ هیئت مدیره 

شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی تشکر به عمل آید.
به گزارش خبرنگار ما در پایان رقابت های لیگ برتر تکواندو نوجوانان ایران تیم 
مس ســونگون ورزقان با ۴3 امتیاز قهرمان، تیم ابزار یراق توسن با 3۹ امتیاز 

نایب قهرمان و تیم نفت گاز زاگرس جنوبی با کسب 3۶ سوم شدند.

برگزاری جشن بزرگ 
اسکواش در باغ جنت شیراز

روز پنجشــنبه 27 به مناســبت روز جهانی اسکواش و همچنین ورود اسکواش 
به جمع رشته های المپیکی، جشــن بزرگ اسکواش در باغ جنت شیراز برگزار 

خواهد شد.
به گزارش روابط عمومی هیئت اســکواش شــیراز، در این مراســم همچنین از 

قهرمانان مسابقات استانی تجلیل خواهد شد.
این جشن با همکاری سازمان فرهنگی و ورزشی شیراز برگزار خواهد شد.

معرفی برترین های مهارت معرفی برترین های مهارت 
فردی و نمایشی فارس فردی و نمایشی فارس   

هیئت ورزش های همگانی اســتان فارس با مســابقات استانی مهارت فردی به استقبال 
هفته تربیت بدنی رفت. 

به گزارش روابط عمومی هیئت ورزش های همگانی اســتان فارس، مســابقات استانی 
مهارت های فردی زیر نظر هیئت ورزش های همگانی فارس به مناسبت هفته انتظامی و 
تربیت بدنی در مهرماه 1۴02 به میزبانی شهر شیراز در  باشگاه شهدای پدونک شیراز در 
دو بخش آقایان و بانوان با مشــارکت فرماندهی انتظامی فارس برگزار شد. این رقابت ها 
به همت مرتضی محکم، سرپرســت کمیته مهارت فردی و نمایشــی هیئت ورزش های 
همگانی استان فارس و با حضور علی رضا غلامیان، سرپرست هیئت ورزش های همگانی 
اســتان فارس و هیئت رئیسه هیئت ورزش های همگانی اســتان فارس، داریوش آورند، 
سرپرست دبیری هیئت ورزش های همگانی استان فارس و سرگرد برزگر، رئیس کلانتری 

آزادگان برگزار شد.
سرپرســت هیئت ورزش های همگانی استان فارس اعلام داشت:  مسابقات ورزشی برای 
کودکان و نوجوانان دارای تأثیر قابل توجهی بر ســلامت و رشــد شخصیتی آنان است؛ 
این مسابقات، علاوه بر ارتقای ســلامت فیزیکی به تخلیه تنش ها و انرژی منفی کمک 
و مهارت های اجتماعی را نیز تقویت می کنند؛ همچنین، شــرکت در این مســابقات به 

دستیابی به هدف های شخصی و انگیزه بیشتر کودکان و نوجوانان کمک می کند.
علی رضا غلامیان افزود:  بنابراین، تشــویق و حمایت از شــرکت کودکان و نوجوانان در 
مســابقات ورزشی بسیار ضروری است، زیرا این مســابقات فرصتی عالی را برای بهبود 
سلامت و رشد شــخصیتی آنان فراهم می کنند و مهارت های اجتماعی و رقابتی آنها را 

تقویت می کنند.
در حاشیه این رقابت ها از مصطفی محکم، رکورددار ملی اهل شیراز تقدیر شد و به نفرات 

برتر در آیتم های مختلف حکم قهرمانی و مدال اهدا گردید.
مدال آوران آیتم های مربوط به این رشته به شرح زیر می باشند:

رکورد روپایی با توپ در یک دقیقه به ترتیب: امیر محمد زارع، مصطفی اســلامی، امیر 
حسین عسکرانی و سید مهدی زارع.

رکورد شنا سوئدی در یک دقیقه به ترتیب: ابولفضل کارگر، فرزان هاشمی، آرش وفاداری 
و سروش زارع. 

رکورد دراز نشســت در یک دقیقه به ترتیب: امیرعلی قاســمی، آرمان معصومی، آیتم 
بهمنی و پویان ایزدی 

مدت زمان نگه داشــتن بارفیکس تعادلی به ترتیب: امیرمحمد رحمتی، محمدحسین 
باقری، مهدی کارآمد و پرهام فیجانی.

مدت زمان نگه داشــتن پل به ترتیب: پارسا نگهداری، شــایان حاتمی، کیان غلامی و 
امیرمحمد مبارکی.

رکورد تعداد نیم وارو در یک دقیقه بدون مکث به ترتیب: امیرحسین حسینی، امیرعلی 
زارع، کسرا درویش پور و حسین صادقی. 

رکورد نیم وارو-شنا در یک دقیقه به ترتیب: یاسین نعمتی، ابولفضل یگانه، حسین بازیار، 
و محمد خاوندی. 

رکورد حرکات اســکلوپ در یک دقیقه به ترتیب: حسین خرمی، امیرعلی امیری، ماهان 
عباسی و ارسلان دشتی.

رکورد متراژ شــیرجه قلت به ترتیب: محمد مهدی زال، عباس زارع، اروین رنجبر و امیر 
ارسلان قنواتی.

رکورد تعداد قلت جلو در یک دقیقه به ترتیب: محمد زارع، طاها شــاکر، سپهر شفیعی 
و علی رضا ولدان.

رکورد حرکت پینک در یک دقیقه به ترتیب: حســین زارع، پرهام زارع، آراد افراسیابی 
و علی رضا روستا.

رکورد حرکت بارفیکس ماسلاپ در یک دقیقه به ترتیب: ابولفضل قشقایی، رضا رضایی، 
ابولفضل رضایی و رامین نظری. 

مدت زمان نگه داشــتن بالانس به ترتیــب: ماهان اســفندیاری، ابولفضل یعقوب پور، 
محمدامین حیدری و شایان طلاب زاده.

مدت زمان نگه داشــتن حرکت صندلی با وزنه: امیر مهدی قاسمی، پویان براجی، احمد 
زهی و علی دهقانی.

همچنیــن در رقابت تیمی این رقابت ها به ترتیب رادیکال، تندر و ولف مقام تا ســوم را 
کسب کردند.

درخشش بوکسورهای فارس 
در جشنواره خردسالان کشور

رئیس هیئت بوکس فارس گفت: جشنواره بوکس خردسالان کشور در دو رده 
ســنی به میزبانی استان مرکزی اراک برگزار شد و بوکسورهای فارس ۴ مدال 

طلا و ۴ برنز را از آن خود کردند.
بــه گزارش روابط عمومــی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان اســتان 
فارس، محمودی رئیس هیئت بوکس فارس گفت: جشنواره بوکس خردسالان 
کشور در دو رده سنی ۹ و 10 سال و 11 و 12 سال به میزبانی استان مرکزی 

برگزار گردید.
وی افزود: این رقابت ها به مدت 2 روز از تاریخ 20 مهرماه با حضور بیش از 2۴0 

بوکسور از استان های کشور برپا شد.
رئیس هیئت بوکس فارس بیان داشت: تیم بوکس خردسالان استان فارس با 
8 بوکســور در این رقابت ها شرکت کرد که در پایان با کسب ۴ مدال طلا و ۴ 

برنز به کار خود پایان داد.
محمودی ادامه داد: مدال آوران بوکس فارس به شرح زیر می باشند:

1_ پویان نوروزی مدال طلا 2_ محمدرضا زارع اتابکی مدال طلا 3_ امیر علی 
نصیری مدال طلا ۴_ علی اکبر زارعی مدال طلا.

۵_ آرشام ساکی مدال برنز ۶_ مهدی زمانی مدال برنز 7_ امیر محمد دهقانیان 
مدال برنز 8_ ماهان ظهرابی مدال برنز. 

وی در پایان گفت: مســعود خضرابخت به عنوان ســرمربی و یاســر نوروزی 
سرپرست تیم اعزامی بودند و حسن صدری نیز داور اعزامی فارس به این دوره 

از رقابت ها بود.

ستار زارع: ستار زارع: 

نیم نگاهی به صدر جدول داریمنیم نگاهی به صدر جدول داریم

 محمدرضا جوکار - گروه ورزش
از هفته هشتم لیگ دســته اول کشور دو نماینده شهر 
شیراز توانســتند به دو پیروزی ارزشمند مقابل رقیبان 

خود برسند.
شهر راز در شــهر جم  توانست تیم مدعی پارس جنوبی 
را با یک گل شکســت دهد و فجر شــهید سپاسی هم 
در ورزشــگاه حافظیه به چهارمین برد پیاپی خود دست 
یافت و با نتیجه دو بر یک از ســد تیم شهرداری آستارا 

گذشت .
حال نگاهی کوتاه به عملکرد این دوتیم در هفته هشتم 

خواهیم انداخت: 
*پارس جنوبی جم - شهر راز شیراز

روز شنبه تیم  شهر راز میهمان تیم مدعی پارس جنوبی 
بــود؛ تیمی  که هدایت آن به عهده مربی بومی اســتان 

فارس، امید روانخواه بود.
ســتار زارع و یارانش که در هفته 
قبل مقابل چادر ملو غافل گیر شده 
و اولین شکســت فصل را متحمل 
شــده بودنــد، مصمم و بــرای جا 
نماندن از کورس بالای جدول پا به 

این  میدان گذاشته بودند.
زارع در این بازی بــا دو تغییر در 
فاز هجومی یاران خود را با سیستم 
چهار سه سه وارد زمین کرده بود، 
صفیا و فرزان دانا دو مهره هجومی 
این تیم بودند که بــرای اولین بار 
در این فصل در ترکیب اصلی قرار 

گرفته بودند.
شــروع خوب بازیکنان شــهر راز 
باعث شــد که خیلی زود این  تیم 
 به گل برسد. کرنر ارسالی از جناح 
چپ را بازیکن جم به اشــتباه وارد 
دروازه خــودی کرد که خیلی زود 

تیم  شــیرازی به برتری برســد. در ادامه، این یاران امید 
روانخواه بودند که صاحب توپ و میدان شدند، ولی عملًا 
در مقابل سد محکم، بهترین خط دفاعی لیگ یک یعنی 
شــهر راز  قرار گرفته بودنــد؛ گرچه در اکثر دقایق توپ  
و میــدان در اختیار جمی ها بود، ولــی از این  موقعیت 
نتواســتند اســتفاده کنند و هرچند به زحمت از ســد 
دفاعی تیم  شهر راز هم  می توانستند عبور کنند و صاحب 
موقعیت شــوند، ولی یک دروازه بان آماده بنام بشاگردی 
مانع گلزنی آنها می شد. از طرفی تیم  شهر راز با برنامه و 
دفاع منسجم چشم  به ضدحملات و سرعت بالای فرزان 
دانا در خط حمله داشــت و حتی در آســتانه زدن گل 
دوم و سوم  هم قرار گرفتند که نتوانستند تعداد گل های 
خود را افزایش دهند. در این مســابقه شــاهد یک  بازی 

درگیرانه، فیزیکی و محکم  از سوی هر دو تیم بودیم .

در پایــان ایــن تیم شــهر راز بود که بــا جنگندگی و 
دوندگی زیاد بازیکنــان در تمام نقاط زمین به خصوص 
در یک ســوم دفاعی زمین خــود، از تک گل خود در این  
مسابقه محافظت کند و به سه امتیاز شیرین بیرون خانه 

دست پیدا کند.
تیم شــهر راز با این پیروزی 12 امتیازی شــد و در رده 

پنجم جدول رده بندی قرار گرفت.
تیم  پارس جنوبی هم با همان 10 امتیاز در رده هشــتم 

قرار گرفت.
*فجر شهید سپاسی- شهرداری آستارا

روز یکشــنبه هم در آخرین بازی هفته هشتم لیگ  یک 
تیم  فجر شهید سپاسی در ورزشگاه حافظیه میزبان تیم  
شهرداری آستارا بود، تیم  فجر شهید سپاسی که در سه 
بازی پیاپی قبلی خود به پیروزی رســیده بود با روحیه 
بالا پای به این دیدار خانگی گذاشــته بود؛ از طرفی تیم 

شهرداری آســتارا هم با هدایت مربی جوان خود، وحید 
بیاتلو علی رغم اینکه شروع خوبی در این فصل نداشتند، 
ولــی با چند نتیجه خــوب در هفته هــای اخیر خود را 
به میانه جدول رســانده بودنــد. رجب زاده در این بازی 
یــاران خود را با سیســتم چهار چهــار دو و با دو تغییر 
نســبت به بازی قبل نســبت روانه زمین کرده بود، علی 
نجفــی و ابولفضل بابای، دو بازیکنی بودند که مجدد در 
ترکیب اصلــی قرار گرفته بودند. دو تیم بازی را متعادل 
شــروع کردند؛  هرچند به نظر هر دو مربی آنالیز دقیقی 
از تاکتیک و نوع بازی حریف انجام داده بودند، فجری ها 
که از ضعف مدافعان میانی تیم آستارا آگاه بودند فضای 
پشــت مدافعان این تیم را هدف گرفته بودند و بارها با 
ارسال توپ به پشــت مدافعان این تیم صاحب موقعیت 

شدند.

از طرفی تیم آستارا هم که با برنامه وارد زمین شده بود  
روی ضدحملات و البته ضربات ایستگاهی برنامه ویژه ای 
داشت؛ آســتارایی ها تمام فضای شوت زنی هافبک های 
فجر شهید سپاسی را کاملًا بسته بودند؛ به طوری که در 

نیمه اول اجازه شوت زنی به فجری ها ندادند.
میهمان از دومین ضربه غیرمستقیم ایستگاهی و شروع 
مجــدد خطرناک خود که از روی یک اوت دســتی بلند 
انجام شد روی غفلت مدافعان فجر شهید سپاسی به گل 

اول دست پیدا کردند.
 بعــد از ایــن گل فجری ها حملات زیــادی به خصوص 
از جنــاح چپ، جایی کــه داود رجبــی، مدافع چپ و 
پیشــتاخته فجر شهید سپاســی حضور داشت صاحب 

چندین موقعیت خطرناک شدند.
هرچــه از زمان بازی در نیمه دوم  می گذشــت فجری ها 
بهتــر و پرتحرک تر بــازی را ادامه می دادنــد و این تیم 
 آستارا بود که علی رغم بازی خوب 
در نیمــه اول در نیمه دوم کمی از 

لحاظ بدنی تحلیل رفته بود.
در نهایت فشــار فجری ها و فضای 
خالی پشــت مدافعان آستارا باعث 
شد که روی یک پاس ارسالی بلند 
باهوش فجری ها،  گلر  از غلامزاده، 
رجبی، مدافع پیش تاخته فجری ها 
در یک زایه نسبتاً بسته دروازه تیم 

آستارا را باز کند.
در ادامــه باز تلاش و فشــار فجر 
شــهید سپاســی بــرای زدن گل 
برتــری و دوم  بیشــتر شــد و در 
برای  ایجادشــده  محدود موقعیت 
شــوت زنی، بــاز این علــی نجفی 
بود که بــا یک شــلیک محکم و 
ســرکش بــه زیبایــی گل دوم را 
برای فجری ها به ثمر رساند. نکته 
این  مسابقه دوندگی  قابل توجه در 
زیاد دو مهاجم فجر شــهید سپاسی بود که خط دفاعی 
تیــم  آســتارا را در این بازی خیلــی آزار داد؛ همچنین 
شــوت های زیبای نجفی در دو بــازی اخیر که با دو گل 
زیبا برای شــیرازی ها همراه بود، نشــان داد فجر شهید 
سپاســی صاحب یک هافبک  قدرتمنــد و توانا در میانه 
میدان اســت که می توانند در همــه لحظات بازی برای 
رقبا خطرساز باشــند. در پایان  این  مسابقه حساس تیم 
فجر شهید سپاســی چهارمین برد پیاپی و پنجمین برد 
فصل خود را کســب کرد تا با 1۵ امتیاز، پشت سر دیگر 
مدعیان 1۶ امتیازی صدرنشــین قرار بگیرد. تیم  آستارا 

هم با همان 7 امتیاز در رده 12 جدول باقی ماند.
در هفته هفتم رقابت ها روز جمعه 28 مهر شــهرراز در 
شــیراز به مصاف نفت مسجدسلیمان می رود و یک روز 

بعد، فجرسپاسی در بابل به مصاف دریا خواهد رفت.

نگاهی به دو پیروزی شیرین نگاهی به دو پیروزی شیرین 
در هفته هفتم لیگ یک:در هفته هفتم لیگ یک:

روحیه روحیه 
جنگندگی؛ جنگندگی؛ 
نقطه قوت نقطه قوت 
شیرازی هاشیرازی ها

عکس: علی رضا پرویزی، شیرازنوین


